

Københavns Kommune

København, 24. august 2005

Vedr.: Ansøgning om dækning af driftsunderskud.

Efter behageligt møde fremsendes hermed ansøgning om ekstraordinær dækning af driftsunderskud for Copenhagen Pride 2005.

Copenhagen Pride – en forening i udvikling.

Siden København afholdt EuroPride i 1996 har der været Pride under en eller anden form i Københavns gader. Fokus har ligget på at afholde Paraden gennem Københavns gader, og underholdning for alle under en eller anden form.

Den nye bestyrelse valgte meget hurtigt at se længere frem end kun Copenhagen Pride 2005, satsningen var dobbelt. På den ene side satsede vi på at udvide Priden til også at omfatte kunst-, kultur- og debatarrangementer. På den anden side satsede vi på at etablere kontakter til kommercielle partnere og annoncører således at vi kunne finde midler til at udgive et magasin i god kvalitet. Vi nåede vores mål, men arbejdet med at skaffe midler udefra til at realisere det var lidt hårdere end vi havde forventet. Så rent økonomisk nåede vi kun delvist vores mål.

Den økonomiske situation.

Den nuværende bestyrelse overtog foreningen, oktober 2004. Gældsposten var på daværende tidspunkt på ca. 200.000 til DGI-byen og en likvidbeholdning på ca. 25.000 efter regnskabsåret 2003-2004.

Driftsregnskabet for regnskabsåret 2004 – 2005 viser et underskud på ca. kr. 120.000,-.

Der er ikke ydet offentlige tilskud til Copenhagen Pride for regnskabsåret 2004 – 2005.

Gældsposten på de 200.000 håndterer vi i de følgende år.

Herfra og videre

Copenhagen Pride er midt i en omstilling. Den feedback vi har fået for Priden 2005 viser, at vi er på rette spor. Vi har fået opbygget gode relationer til partnere som vi har langsigtede aftaler med, ligesom vi ved, at vores resultater i år har vækket opmærksomheden hos andre. Vi har altså fået skabt nye rammer som allerede næste år kan sikre Copenhagen Pride en god vækst til fordel for blandt andet København

Derfor er vi i bestyrelsen overbevist om, at den udvikling vi har begyndt, med en overlevelshjælp i år, vil sikre Copenhagen Pride et godt 10-års jubilæum i 2006.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Thomas Bilgram
Formand

Tommy Christesen
Næstformand

Andreas Frøsting
Kasserer

Magnus Ragnvid
Bestyrelsesmedlem

Vedlagt er foreløbigt regnskab for 2005
Et antal kopier af magasinet cph proud for 2005